
UCHWAŁA NR 192/XXIX/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Brzeźnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Brzeźnicy stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 118/XXII/05 z dnia 27 września 2005 r. ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 319, poz. 
2937 zmienionej Uchwałą Nr 124/XX/13 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 23 kwietnia 2013 r. 
Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2014 r. poz. 3053 ) wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż w § 3 po 
ust. 6 dodaje się ust. od 7 do 9 o brzmieniu: 

„7. Zadania wynikające z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 1456 z późniejszymi zmianami) w szczególności poprzez ustalanie i przyznawanie świadczeń 
rodzinnych, weryfikacji świadczeń rodzinnych oraz wstrzymywania tych świadczeń w przypadkach 
przewidzianych w ustawie. 

8. Zadania wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t.j. 
Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ) w szczególności poprzez opracowanie i realizację gminnego programu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie, a także zapewnienie obsługi 
organizacyjnotechnicznej zespołu interdyscyplinarnego. 

9. zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( 
t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1228 z późniejszymi zmianami ) w szczególności poprzez ustalanie uprawnień, 
przyznawanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego osobom uprawnionym do alimentów oraz 
podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 763C3855-B49A-481A-8109-43C66F4297F9. Podpisany Strona 1




